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دستگیری سارقان حرفه ای 
فرمانده انتظامی استان لرستان از شناسایی و دستگیری 
سارقان منزل و کشف مقادیری طلاجات به ارزش 30 میلیارد 
ریال در شهرستان خرم آباد خبر داد. سرداریحیی یحیی الهی اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت منزل و مقداری طلاجات در 
شهرستان خرم آباد، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، 
3 نفر از اعضای باند سارقان و یک مالخر را شناسایی و طی عملیاتی 
ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
لرستان گفت: سارقان در تحقیقات پلیس به سرقت منزل و 
دستبرد به طلاجات به ارزش 30 میلیارد ریال اعتراف و اموال 
مسروقه کشف و تحویل مالباخته شد. سردار الهی در پایان از 
شهروندان خواست: از نگهداری طلاجات و اموال قیمتی در منزل 
خودداری و آنان را به صندوق امانات بانک بسپارند و از وسایل 

بازدارنده مانند دزدگیر، دوربین، حفاظ و غیره استفاده نمایند. 

فوت 3 نفر براثر انفجار منزل 
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری فردیس 
گفت: اجساد 3 نفر از محل حادثه انفجار منزل مسکونی در فردیس 
از زیرآوار خارج شد. حسین عاشوری، رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری فردیس، در گفت وگو با »فارس«، از اتمام 
عملیات آواربرداری در محل انفجار منزل مسکونی خبر داد و اظهار 
کرد: جسد 2 نفر دیگر از کشته شدگان حادثه انفجار از زیرآوار 
خارج و تعداد کشته شدگان حادثه به 3 نفر رسید. وی در مورد 
آتش نشانان مصدوم گفت: مجموعا 3 نفر از همکاران آتش نشان 
در این حادثه مصدوم شدند که 2 نفر از آنها از بیمارستان مرخص 
و یک نفر هنوز بستری است. گفتنی است این انفجار به دلیل 
نگهداری و ساخت مواد محترقه در یک منزل مسکونی واقع در 
بلوار قریشی شمالی فردیس رخ داد که منزل تخریب شد. جسد 

یک نفر در همان لحظات اولیه در محل حادثه کشف شد.

کــوتــاه

زورگیران جوان به دام افتادند
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، از 
دستگیری ۴ سارق که با تهدید سلاح سرد با 
همکاری یکدیگر زورگیری می کردند، خبر داد. 
سرهنگ علی قاسم پور بیان داشت: ماموران 
کلانتری ۱22 دربند در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان احمدی تهران بودند که به ۴ 
نفر جوان که با تهدید سلاح سرد از شهروندی 
قصد زورگیری داشتند روبه رو شدند. وی عنوان 
کرد: به سرعت مأموران در صحنه جرم حاضر و 
قبل از فرار متهمان دستور توقف را صادر کردند. 
این مقام انتظامی به تمرد متهمان از فرمان های 
پلیسی اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار 
و کنترل محورهای خروجی منطقه، سارقان 
توسط تیم کمکی گشت انتظامی شناسایی و هر 
۴ متهم دستگیر شدند. سرهنگ قاسم پور افزود: 
در بررسی های بیشتر از متهمان یک قبضه سلاح 
سرد و دو دستگاه تلفن همراه و طلاجات مسروقه 
به ارزش 2 میلیارد ریال کشف و متهمان به ۱0 
فقره زورگیری و سرقت معترف شدند. وی اظهار 
کرد: شناسایی مالباختگان در دستور کار مأموران 
پلیس قرار گرفت و متهمان به همراه پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند.

ناکامی سارقان 
در سرقت از طلافروشی

با حضور به موقع ماموران انتظامی سجاس 
خدابنده، سارقان از سرقت یک واحد طلافروشی 
ناکام مانده و متواری شدند. 2 سارق مسلح که 
اقدام به سرقت از یک طلافروشی در میدان 
رکن الدین شهر سجاس کردند، نافرجام مانده 
و متواری شدند. با اقدام به موقع سیستم های 
ایمنی سارقان نتوانستند به قصد شوم خود 
برسند. همچنین نیروهای انتظامی در محل 
وقوع حادثه حاضر شدند و بررسی این موضوع 
در دستور کار قرار گرفته، خوشبختانه در این 

حادثه کسی آسیب ندیده است.

دستگیری سارق محتویات خودرو
فرمانده یگان امداد پایتخت، از دستگیری 
سارق محتویات خودرو خبر داد و گفت: متهم 
به ۵ فقره سرقت اعتراف کرد. سردار سلمان 
آدینه وند اظهار داشت: در پی افزایش سرقت 
محتویات خودرو در سطح شهر تهران، رسیدگی 
به این موضوع و دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور کار گشت های انتظامی یگان امداد 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران حین 
گشت زنی در محدوده خیابان نبرد به یکدستگاه 
خودرو پژو که اطراف خودروهای پارک شده در 
حال پرسه زنی بود مشکوک می شوند، افزود: 
مأموران خودرو را زیر نظر قرار گرفته و مشاهده 
می کنند راننده از خودرو پیاده و در حال بازکردن 
درب خودروی پژو است که بلافاصله وارد عمل 
می شوند و در یک عملیات غافلگیرانه متهم 
دستگیر می شود. فرمانده یگان امداد تهران 
بزرگ تصریح کرد: در بازرسی اولیه از داخل 
خودرو متهم اموال سرقتی اعم از باطری خودرو، 
آمپلی فایر، ضبط و باند و آلات و ادوات سرقت 
کشف شد و در بررسی بیشتر مشخص شد اموال 
سرقت شده متعلق به ۵ دستگاه خودروی پارک 

شده در همین محدوده است.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری سارق 
منزل هنگام پرسه زنی در محدوده لواسانات خبر داد و گفت: 
متهم به ۱0 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ صادق ضرونی 
اظهار داشت: ماموران کلانتری ۱۶۶ لواسانات در حال گشت زنی 
در محله و خیابان نهالستان تهران به یکدستگاه خودرو مشکوک 
شده و خودرو را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. 
وی افزود: با استعلام پلاک خودرو متوجه می شوند پلاک خودرو 
دستکاری شده که مأموران بلافاصله برای دستگیری فرد وارد 
عمل  شده و دستور ایست صادر می شود. سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری و با حرکات مارپیچ به 
خودروی های عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشدار 
مأموران بی توجهی کرد. وی ادامه داد: مأموران باتجربه با استفاده 
از شگردهای پلیسی موفق به توقف خودرو و دستگیری متهم 
شدند. سرهنگ ضرونی خاطرنشان کرد: متهم دارای سابقه سرقت 
و تحمل حبس در زندان است، همچنین آلات و ادوات سرقت و 
یک قبضه سلاح سرد از خودرو متهم کشف و متهم به ۱0 فقره 
سرقت از منازل در محدوده لواسانات معترف شد. سرکلانتر یکم 
پلیس پیشگیری تهران افزود: شناسایی مالباختگان در دستور 
کار کلانتری ۱۶۶ لواسانات قرار گرفت و کشف جزئیات پرونده 

کماکان ادامه دارد.

دستگیریسارقمنزلهنگامپرسهزنی

نکته
توصیه های پلیس 

برای پیشگیری از »هک « تلفن همراه
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا به بیان توصیه هایی 
برای پیشگیری از هک شدن تلفن  مراه پرداخت و گفت: تمام 
نهاد های دولتی برای برقراری ارتباط با کاربران از شماره تلفن های 
پوششی استفاده می کنند. سرهنگ رامین پاشایی در گفت وگو با 
میزان با بیان اینکه معمولا برای هک از نرم افزار های مخرب استفاده 
می شود، گفت: فرد هکر باید از مهندسی اجتماعی استفاده کند و 
شما را قانع کند که نرم افزاری که در قالب لینک برای شما ارسال 
شده است را در تلفن همراهتان نصب کنید و به محض اینکه آن 
نرم افزا را نصب کنید و لینک را در اتوران تلفن همراهتان فعال 
کنید، زمینه برای دسترسی غیرمجاز به اطلاعاتتان فراهم می شود. 
وی ادامه داد: بر اساس برنامه هایی که توسط هکر نوشته می شود 
هنگامی که شما نرم افزاری را روی تلفن همراهتان نصب می کنید 
نرم افزار دسترسی به مخاطبان، دوربین، میکروفون و موقعیت 
جغرافیایی شما را می خواهد و به میزان دسترسی هایی که به آن 
نرم افزار می دهید امکان بهره مندی غیرمجاز از اطلاعاتتان به وجود 
می آید. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا افزود: معمولا هک 
به این صورت انجام می شود که پیامی برای شما فرستاده می شود 
و خودشان را جای سامانه ثنای قوه قضاییه جا می زند و به صورت 
تهدیدآمیز عنوان می کند که اگر تا 2۴ ساعت آینده به این لینک 
مراجعه نکنید، حکم جلب تان صادر می شود و یا اینکه هم اکنون 
تصادف منجر به جرح برای شما ثبت شده است، هموطنان به 
این دلیل که در پیام اسم و مشخصاتشان عنوان شده است فریب 
می خورند و این در حالی است که به دست آوردن اسم، مشخصات، 
آدرس و شماره تلفن همراه شما برای مجرمان سایبری واقعا ساده 
است. سرهنگ پاشایی تاکید کرد: اگر فردی به شما پیام داد و 
درخواست کرد بلافاصله به این لینک مراجعه کنید و با تهدید و 
ترغیب اجباری عنوان کرد که اگر مراجعه نکنید ریجستری شما از 
بین می رود یا اینکه حکم جلب صادر می شود، این اقدام را حتما یک 
ترفند مجرمانه به حساب آورید؛ تمام نهاد های دولتی برای برقراری 
ارتباط با کاربران از شماره تلفن های پوششی استفاده می کنند، 
برای مثال در سامانه ثنا عبارت لاتین »عدل« ایران را مشاهده 
می کنید و یا در پیامک های پلیس فتا شماره تلفن نمی بینید و 
عبارت پلیس فتا یا سایبر پلیس را مشاهده می کنید. وی افزود: یک 
سازمان بزرگ نظیر قوه قضائیه برای برقراری ارتباط با هموطنان چه 
لزومی دارد از شماره تلفن های شخصی استفاده کند؟ در مواردی 
که شماره پوششی نیست باید با روابط عمومی آن سازمان تماس 
بگیرید، مثلا در مورد ریجستری تلفن همراه می توانید صحت پیام 
را از وزارت صمت استعلام بگیرید. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس 
فتا ضمن اشاره به اینکه 0۹۶3۸0 پایگاه ارتباط تفلنی ما با هوطنان 
است و بسیاری از هموطنان این مسائل را به ما گزارش می دهند و از 
ما مشاوره می گیرند، بیان کرد: هنگامی هک اتفاق می افتد به میزان 
دسترسی که به هکر می دهید قالب نرم افزار و در باطن بدافزار بر 
روی تلفن همراهتان نصب می شود. هنگامی که تلفن همراهتان 
آلوده می شود در عبارت های فنی به آن می گوییم گوشی زامبی شده 
است، در این حالت گوشی دست شما است، اما کنترلش در اختیار 
هکر قرار دارد و هکر بنا به دسترسی که نوشته است به اطلاعات شما 
دسترسی پیدا می کند. وی ادامه داد: اگر هکری بخواهد کلاهبرداری 
مالی انجام دهد احتیاجی به اطلاعات دوربین و گالری شما ندارد و 
به پنل پیامکی یعنی صندوق ورود و خروج پیامک شما نیاز دارد چرا 
که قصد دارد پیامک رمز دومی که برایتان ارسال می شود را بخواند و 
یا اینکه با شماره شما لینک کلاهبرداری را برای سایر افراد از جمله 
مخاطبانتان ارسال کند. سرهنگ پاشایی با بیان اینکه هنگامی که 
تلفن همراه شما هک می شود تنها به خودتان آسیب وارد نمی شود، 
عنوان کرد: شما در تفلن همراهتان مخاطبانی دارید که عموما 
برای شناسایی سمت و یا نسبت فامیلی آن ها را هم ذکر کرده اید، 
هنگامی که هکر به اطلاعات مخاطبان شما دسترسی پیدا می کند با 
نام و اعتبار شما به برادرتان پیام می دهد و عنوان می کند نیاز به پول 
دارم و به این شماره کارت مبلغی را کارت به کارت کن و ممکن است 
غفلت و سهل انگاری شما جمع کثیری از دوستانتان را هم درگیر 
کند. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا تذکر داد: اگر پیامی را از هر 
طریق از جمله انواع پیام رسان ها و پیامک دریافت کردید که یکی 
از دوستانتان احتیاج به پول دارد، به صورت تلفنی با فرد موردنظر 
صحبت کنید و مطمئن شوید تلفن همراه دست خود فرد قرار دارد. 

برادری جان برادر دیگر را گرفت

قتل در آرایشگاه با اسلحه

توقیف سوخت قاچاق 

غافلگیری سارقان موتورسیکلت 
فرمانده انتظامی گالیکش در شرق استان گلستان از وقوع یک فقره 
درگیری بین 2 برادر در این شهرستان خبر داد و اظهارکرد: براثر این حادثه 
یکی از برادران جان خود را از دست داد. سرهنگ فریدون جهان تیغ به 
»ایرنا« گفت: پس از اعلام خبر درگیری بین 2 برابر در یکی از محلات شهر 
گالیکش به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0، بلافاصله ماموران پلیس آگاهی 
انتظامی شهرستان در محل حاضر شدند. وی اضافه کرد: با حضور ماموران 
در محل حادثه مشخص شد 2 برادر با یکدیگر درگیر شدند که یکی از آنان با 
ضربات چوب دیگری را به شدت مجروح کرده و از محل متواری شده است. 
فرمانده انتظامی گالیکش ادامه داد: برادر مجروح بلافاصله به مراکز درمانی 
اعزام شد اما اقدامات پزشکی نتیجه بخش نبود و مصدوم به علت شدت 
جراحات جان خود را از دست داد. سرهنگ جهان تیغ اظهار کرد: پس از 
جانباختن برادر مجروح شده، ماموران پلیس آگاهی انتظامی گالیکش با 
هماهنگی مرجع قضائی تلاش خود را برای دستگیری برادر قاتل آغاز کردند 
و موفق شدند وی را در کمتر از یکساعت در مخفیگاهش دستگیر کنند. وی 
افزود: در بازجویی اولیه متهم به قتل انگیزه خود را از این اقدام اختلافات 

شخصی با برادرش اعلام کرد. 

فرمانده انتظامی فراشبند گفت: قاتلی که با اسلحه به سمت یک آرایشگاه 
تیراندازی و منجر به وقوع قتلی شده بود، دستگیر شد. سرهنگ کرامت ا... 
برومندی  بیان داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در بلوار معلم شهرستان 
فراشبند و متواری شدن قاتل، بلافاصله ماموران انتظامی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: ماموران انتظامی در بررسی های اولیه مطلع شدند 
2 سرنشین یکدستگاه وانت پراید به یک مغازه آرایشگری مراجعه و اقدام به 
تیراندازی می کنند که متاسفانه یک نفر از مشتری ها حدودا ۴0 ساله به دلیل 
اصابت تیر مستقیم فوت و آرایشگر نیز مجروح و روانه بیمارستان می شود. 
فرمانده انتظامی فراشبند ادامه داد: کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز 
و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل ۱۹ ساله به همراه 
هر 2 همدستش را در شهرستان فیروزآباد از توابع استان فارس شناسایی و 
پس از اخذ نیابت قضائی آنان را در کمتر از ۴0 روز دستگیر کنند. سرهنگ 
برومندی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه قاتل یک قبضه اسلحه کلت 
کمری کشف شد، گفت: متهمان علت و انگیزه خود را اختلافات شخصی 
با فرد مجروح )مالک آرایشگاه( عنوان کردند. این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، افزود: پلیس 
همواره تلاش می کند با به کارگیری تمامی امکانات و ظرفیت ها به خصوص 
ظرفیت های عظیم مشارکت عمومی برای نهادینه کردن نظم و امنیت در 
جامعه اقدام کند تا بتواند ماموریت های خود را در جامعه به نحو مطلوب و 

شایسته انجام دهد.

فرمانده انتظامی استان یزد از کشف 37 هزار لیتر سوخت قاچاق با 
اقدامات اطلاعاتی مشترک پلیس فارس خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد 
اظهارکرد: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادی استان 
فارس مبنی بر جابه جایی سوخت قاچاق، بررسی موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی تصریح کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان یزد با رصد 
دقیق اطلاعاتی تریلی اسکانیا حامل این محموله را در ورودی یزد شناسایی 
و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان یزد خاطرنشان کرد: ماموران 
در این بازرسی 37 هزار لیتر گازوئیل قاچاق را که در بشکه هایی در زیر بار 
اصلی تریلی جاساز شده بود را کشف کردند. سردار بهدانی فرد افزود: در این 
خصوص یک متهم که قصد انتقال این محموله از مرکز کشور به استان های 

شرقی را داشت دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران، از دستگیری سارقان حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با 
موتورسیکلت مسروقه خبر داد. سرهنگ رسول بهرامی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۵۹ بی سیم در محدوده خیابان ۱7 شهریور در حال گشت زنی بودند که به 
یکدستگاه موتورسیکلت با 2 ترک نشین که رفتار نامتعارف از خود نشان می دادند مشکوک شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی های اولیه مأموران نشان می داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت 
رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه ای هستند که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور 
صادر شود. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راکب موتورسیکلت پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری شهروندان آسیب 
وارد کرد و به هشدار مأموران بی توجهی کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران در نخستین گام با ایجاد 
طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری هر دو متهم شدند. سرهنگ بهرامی بیان کرد: 
از کوله پشتی متهمان آلات و ادوات سرقت کشف و متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر سرقت های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کردند. 
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مأموران نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام 
به سرقت موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان های تهران می کردند. سرکلانتر 
ششم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف 

جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف لیفتراک قاچاق ۱۵ 
میلیارد تومانی در یک پارکینگ عمومی خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
مهدی افشاری در گفت وگو با »فارس« از کشف یکدستگاه لیفتراک 
قاچاق در پارکینگ عمومی در تهران خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش 
این لیفتراک را بیش از ۱۵0 میلیارد ریال برآورد کرده اند. سرهنگ 
افشاری اظهار داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد یک دستگاه 
لیفتراک قاچاق در پارکنیگ عمومی در خیابان قزوین دپو شده است 
که ماموران پس از بازرسی محل مشاهده کردند که لیفتراک قاچاق 
بوده و از مازندران ترخیص شده و فاقد مدارک است. این مقام انتظامی 
افزود: این لیفتراک که ساخت کشور ژاپن و مدل 2007 با شماره شاسی 
و بدنه مخدوش بود بعد از تشکیل پرونده به همراه متهم به مرجع 
قضائی ارجاع داده شد. این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش 

ریالی لیفتراک را بیش از ۱۵0 میلیارد ریال اعلام کردند از شهروندان 
درخواست کرد: درصورت مشاهده هرگونه قاچاق یا احتکار کالا با این 
پلیس به شماره های 02۱۶۶7۴73۴3 و یا 0۹۹۹۹۸7۱3۹2 تماس 

بگیرند.

کشف  لیفتراک
 15 میلیاردی قاچاق 
در پارکینگ 


